S. 1 Nr. 1; Riedel, Cod. dipl. Brand. Hl©. 462 Nr. 556.

3432.

1320.

Heinrich Maltzan, Ritter, Hermann, Domherr zu Schwerin, Eggert und Ludekin Maltzan, 
Knappen, Bestätigen dem Kloster Dargun drei Hufen in Breesen und zehn Mark Hebungen in Grabow 
(8 von Demmin).

Noverint universi Christi fideles presencium inspectores, quod nos Hinricus, miles, 
Hermannus, canonicus Zwerinensis, Egghardus ac Ludekinus, famuli, dicti Molzan donationem, 

quam alias monasterio in Dargun et fratribus inibi deo iugiter famulantibus in tribus mansis 
ville nostre Bresene et decem marcarum redditibus in villa Grabene fecimus, prout expressius 
in litteris super hac confectis continetur, innovamus et tenore presencium approbamus. In 
cuius rei evidenciam sigilla nostra presentibus duximus appendenda. Datum anno domini 
M°CCC°XX0.

Nach dem Originale im Hauptarchive zu Schwerin s, r. Kl. Dargun. Von den vier an Pergamentstreifen 
angehängten Siegeln liegt das des Ritters Heinrich Maltzan der Urkunde lose bei.

Gedruckt Lisch, Urkundensammlung zur Geschichte des Geschlechts Maltzahn I S. 320 Nr. 148; Meklen b 
Urkundenbuch VI S. 499 Nr. 4155.

Vergl. oben S. 382 Nr. 3192.

3433.

1320.

Markgräfin Agnes von Brandenburg und ihr Sohn Heinrich Bestätigen unter Mitbesiegelung der 
Stadt Pasewalk dem Kloster der ehemaligen Augustinerinnen in Prenzlau das Patronat über die 
St. Marien-, St. Jakobi-, St. Nikolai- und St. Sabini-Kirche.

In nomine domini amen. — — — Nos Agnes predicta litteram presentem nostro 
sigillo iussimus communiri, sed quia noster dilectus filius Hinricus predictus nunc pro tempore 
caret sigillo, presentem paginam sigillis civitatum Premslav ac Pozewalch et testium sub
scriptorum rogavit et mandavit roborari. Testes vero huius donacionis sunt dominus Hinricus 
de Stegeliz senior, dominus Luderus de Scriverstorp, dominus Conradus de Wichmanstorp, 
dominus Theodoricus de Kerkow, dominus Hinricus de Stegeliz i unior, dominus Dubzlaus de 
Eystede, milites, et dominus Hinricus de Stegeliz, prepositus de lagow, et Arnoldus Kolene, 
armiger, ac consules civitatum Premslav et Pozewalch et quam plurimi fide digni. Nos vero 
testes prodicti omnia et singula predicta nostris sigillis presentibus appensis profitemur esse 
vera. Actum et datum anno domini M° CCC0 XX0 .

Nach dem Originale im Stadtarchive zu Prenzlau (Nr. 52). Von den angehängten Siegeln ist das Sekret
fiegel der Herzogin (doppelt) an grünen und das des Ritters Heinrich von Stegelitz sen. an roten Seidenfäden erhalten.